

8. Soknerådsmøte 2017 6. juni – Referat

Mat: Helen

AU – Arbeidsutvalet for soknerådet. Møter kvar måned ca 1 veke før soknerådsmøtet. Tar unna saker av meir forretningsmessig karakter.

SR – Soknerådet

FR – Klepp kyrkjelege fellesråd

NaMu - Naturlig menighetsutvikling

ADU – AdministrasjonsUtvalget for fellesrådet- består av kyrkjeverge, to frå fellesråd og to tillitsvalte

Sokneråd FOK	Til stades:	Merknader / Vararepresentant:	Ansvarsområde
Jon Lende	x	Leiar av soknerådet	Representant til fellesrådet
Helen Hetland Mori	X	Nestleiar soknerådet	
Karl Inge Lygre	x		Representant til Stiftelsen . 2. vara til fellesrådet
Torill Brådland	x		Oppfølging av barnearbeidet
Bjørg Mikalsen	X		Oppfølging av ungdomsarbeidet. Representant til fellesrådet
Bjørg Nese	X		1.vara til fellesrådet
Sigbjørn Sørland	X	1. vara møter fast	Representant til Livspust – diakonigruppa.
Stab FOK			
Morgan Fjelde	X	Sokneprest	

Ingunn Matre	X	Dagleg leiar	
Andre			
Renate Hellang Kleppa		Med i Livspust	Sak 35-17
Asbjørn Finnbakk		Leiar Livspust	Sak 35-17

Visjonsbildet				
5 års bildet	<p>Vi bygger med den Hellige ånds hjelp et Jesus-sentrert fellesskap. Et inkluderende fellesskap som er så sterkt og raust at mennesker ikke ønsker å være fraværende eller slutte verken når livet er vanskelig eller godt. Et fellesskap der man kan være sårbar, gi av seg selv og be sammen. Kraften i dette fellesskapet er at Gud er til stede midt i blant oss, og vi får stå sammen i kraften fra korset.</p> <p>Fellesskapet er preget av at vi har omsorg for hverandre og handler ut fra det, og der nye mennesker med ulik bakgrunn, livssituasjon og livserfaringer raskt kan kjenne seg inkludert. Felleskapet vårt er og preget av entusiasme, og vi løfter hverandre og "tar hverandre på fersken" i å gjøre gode ting. Grunnverdien i fellesskapet er at vi har tillit til Gud og hverandre. Jesus er grunnsteinen vår og vi bygger på bibelen som er Guds ord.</p> <p>Vi har store forventninger til hva Han vil gjøre i og gjennom oss, og hvilke ringvirkninger dette vil gi til bygda vår.</p>			
3 års mål	<p>Åndelig drivkraft</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bygge åndelig drivkraft som basis for menigheten 	<p>Se og bli sett</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gi omsorg gjennom ros og gode tilbakemeldinger 	<p>Inkluderende og varme fellesskap</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bygge fellesskap som inkludere nye på en god og varm måte 	<p>Lederskap</p> <ul style="list-style-type: none"> - Satse på lederutvikling og utrustning
1 års mål	<p>Smågruppene</p> <p>Bygge en misjonar smågruppekultur med lederskap som leder</p>			
90 dager (våren 2017)	<p>Lederutvikling</p> <p>Samlinger hver 6 uke med smågruppelederne hvor en går gjennom «Tusen hjem»</p>	<p>Ledersamtaler</p> <p>Samtale med alle smågruppeledere i mai 2017</p>	<p>Rollebeskrivelse</p> <p>Gå gjennom rollebeskrivelse med lederne i de ulike smågruppene</p>	<p>Planlegging temagudstjenester grupper 2017.</p>

	Delerunde og bønn
Sak : 32-17	Godkjenning av innkalling
Sak : 33 -17	<p>Godkjenning av referat frå møte 9.mai. Referat godkjent. Merknad om at vi må ta med oppfølging av sak 29-17 om Alpha frå sist møte rett over sommaren</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> Orientering frå stab. Gler oss over at Inger Lende Sandve hadde 1. dag som musikalsk leiar i dag. Elles er det arbeid med å få oversikt på tjenestelister til hausten. Pr no manglar det 1 kyrkjetenar, nokre leiarar i jungelgjengen, 6 av 12 leiarar i konfirmantgruppene slutter no. Ønsker også å få på plass eit dekorteam til gudstenestane igjen. Samtaler med alle cellegruppeleiarar før sommaren, viktig å få med helsing frå soknerådet at dei har ein veldig viktig og sentral leiarrolle i kyrkjelyden. Givartenesta for mai . kr 115504, 4-6 mangler trekk i mai pga forsinkelsar i forhold til overgang til avtalegiro. Når det kjem i gang er det ca 20.000 til pr mnd.
Sak : 34-17	<p>Høyring om val av sokneråd, bispedømeråd og kyrkjemøte</p> <p>Ei arbeidsgruppe av Jon Lende, Helen Mori, Marie Grastveit og Asbjørn Ueland har arbeida fram eit forslag til høyringssvar som er vedlagt innkallinga.</p> <p>Sokneråd vert bedne om å lesa gjennom denne og være klare med kommentarer til møtet.</p> <p>Vedtak:</p> <p>Anbefalinga frå utvalet var at bispedømerådet var vald med direkte val. Ved avstemming i soknerådet stemde 3 med dette og 3 stemde på at alle representantar til bispedømmerådet vert valde frå representantar i sokneråda. (indirekte val)</p> <p>Det vart foreslått ei kompromissløyising på at 3 representantar til bispedømmerådet skal veljast ved indirekte val. Dette vart einstemming vedteke.</p> <p>Helen Hetland Mori arbeidar inn i høyringssvaret vedtaket frå soknerådet og sender dette inn innan svarfristen 14. juni</p>

Sak : 35-17	<p>Fokus på diakoni – Livspust</p> <p>Asbjørn Finnbakk og Renate Hellang Kleppa er invitert med frå Livspust gruppa frå kl 20.30 til ca 21.15</p> <p>Vil halda samtalen rundt følgande punkt :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Erfaringar frå Godhet 2017. Livspust gikk inn som del av av godhetskomiteen. Erfaring at dette er heilt nødvendig, men tek det aller meste av fokus på våren. Godhetsorganisering året rundt. F.eks med modell Hjertebanken i Fredheim , men det ser ut som det trengs ca 15 -20 % stilling for å organisere det. Foreløping ingen frivillige som har mulighet til det. Håper at smitteeffekten frå godhetsaksjonen varer gjennom året. Viktig at godhet blir synlig, flott at vi får med idrettslaga. Speider og Røde kors ønsker også å være med. Holy Riders er positive. Fast veke i overgang mai/juni – reserverer heile kyrkja i medarbeidar-kalenderen slik at det ikkje vert lagt andre store arrangement til denne veka. Avklara snarast med komite om veka 28. mai til 1. juni 2018 kan verta ståande som neste Godhetsveka. • Litt innblikk i Livspust –gruppa sitt arbeid og fokusområder – kven er med, og kva oppgåver er det fokus på. Behov framover Livspust var egentlig starta opp for å ta imot oppdrag – initiativ frå folk i menigheten, som kunne gi eller ta imot godhet. Ønsker fortsatt å ha denne rolla sjølv om Julegaveaksjonen tek mykje fokus på haustparten og Godhetsaksjonen på vårparten. Livspust er basert på rein frivillighet, svært sjølvstendig og lite knytta opp til stab i det daglige. Det går ei grense for kor mykje arbeid ein klarer å ta på frivillig basis når desse aksjonane krev mykje av hausten og våren. I fjor ble det delt ut 85 gavekort – der 75 var på en 1000-lapp og resten var på 1500. Nytt prosjekt er det for dei familiene som allerede får hjelp og får tilskudd til bursdagsfeiring til dei borna under 18 år som fyller året. Ellers organiserer Henny Lie Sandve besøkstjeneste til jubilarer , sorggrupper og seniorfestar blant anna felles for heile Klepp • Soknerådet er svært glade og takknemlige over innsatsen som vert gjort i forhold til dei to aksjonane som er store løft. Inspirerande å sjå at dette smittar over til andre sokn som ynskjer å starta liknande arbeid sjølv og være med. • Viktig å sjå den godheten som foregår elles i året også. Fleire cellegrupper tek ansvar rundt seg. Ukraina-prosjektet er også Godhetsprosjekt.

	<ul style="list-style-type: none"> • Livspust / diakoni medarbeider i stab hadde vært bra og ei stor støtte og drahjelp til Livspust- gruppa . Soknerådet ser dette, men kan ikkje sjå korleis dette kan finansierast i nærmaste framtid med dei stillingane som allereide er på plass og med dagens auke i givarteneste.
Sak 36-17	<p>Forslag om oppstart av gudstenestane kl 11.00 frå hausten av</p> <p>FOK har heilt sidan starten hatt sine gudstenestar kl 10.30. Vi har fått nokre innspel til staben via barnepastor om det er mogeleg å sjå på om vi kan endra praksis til å starta kl 11.00.</p> <p>10.30 ble satt i utgangspunktet for å gi meir tid etter gudstjenesten. Dersom folk kjem frå andre plasser og kyrkjer er dei vane med 11.00 og det kan skapa litt forvirring for eksempel for dåpsfølger</p> <p>Frå staben si side er vi positive til dette å endra tidspunkt, og ber soknerådet vurdere saka.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet meiner at saka er litt lite belyst, vi har ikkje høyrte etter meiningar som ynskjer at gudstenesta fortset på det tidspunktet den er.</p> <p>Alle i soknerådet tek dette opp i cellegruppa dei er ein del av – 7 grupper representert i soknerådet.</p> <p>Saka vert teken opp at på haustparten.</p>
Sak 37 -17	<p>Evaluering</p> <p>Dersom tid vil vi gjerne ta ein runde med evaluering av soknerådet sitt arbeid det siste semesteret.</p> <p>To spørsmål til førebuing :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sett ord på noko du er fornøyd med av arbeidet i soknerådet • Er det noko vi kunne gjort på ein annan måte. <p>Tenk gjennom dette i forhold til arbeid i soknerådet og i forhold til arbeidet i kyrkjelyden elles.</p> <p>Denne saka vert utsett til møtet i september. (I august er fellesmøte med stab)</p>

